



店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引</p> <p style="text-align: center;">2023 年 9 月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールドンウェイ</p>	<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引</p> <p style="text-align: center;">2023 年 10 月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールドンウェイ</p>
店頭外国為替取引説明書 本体	
<p>（中略）</p> <p>7. デリバティブ取引の概要</p> <p>(1) デリバティブ取引の概要</p> <p>① 取扱商品名及び商品の概要</p> <p>（中略）</p> <p>※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり 40 円。その他の通貨ペアは無料です。</p>	<p>（中略）</p> <p>7. デリバティブ取引の概要</p> <p>(1) デリバティブ取引の概要</p> <p>① 取扱商品名及び商品の概要</p> <p>（中略）</p> <p>※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の 5 通貨ペアは新規 1 万通貨のお取引あたり 20 円。その他の通貨ペアは無料です。</p>